
  

ЦЕНОВНИК НА МОДЕЛИ И ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

АутомобилеСК Екслузивен увозник за Македонија и Косово



Верзија Мотор/Погон/Менувач Цена ЕУР со ДДВ Цена МКД со ДДВ

622.SF2.0 1.6 MultijetTCT6 130 37,900

622.SFK.0 1.5 Hybrid DCT7 130 37,900

622.PF2.0 1.6 Multijet TCT6 130 40,500

622.PFK.0 1.5 Hybrid DCT7 130 40,500

622.RF2.0 1.6 Multijet TCT6 130 44,000

622.RFL.0 1.5 Hybrid DCT7 160 46,000

622.DFL.0 1.5 Hybrid DCT7 160 49,000

622.EFK.0 1.5 Hybrid DCT7 130 46,600

622.EFL.0 1.5 Hybrid DCT7 160 49,900

АутомобилеСК го задржува правото на промена на цена и опрема, без претходна најава. Април 2023
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Сериска и дополнителна опрема

OPT

03Y Заден спојлер во боја на каросерија

4TB Анодизирани шепи за кочење

58I Шепи за кочење-црвени

84V Дополнително затементи стакла на задни и на 5-та врата

GWJ Електрично регулиран стаклен покрив

0YY Амбиентално осветлување

1S0 Алуминиумски лајсни на влез на врати

1S2 Црн тапацир на покрив ( внатре)

4CS Алуминумски педали

0YB Предни и задни патосници

1D8 Алуминиумски педали на управувач, за менувачот

211 Седишта обложени со кожа

275 Раконаслон на задни седишта

2UO Дифузори за клима во задниот дел на кабината

62Y Електрично собирање на ретровизори

64L Самозатемнувачки надворешни ретровизори

823 12V конектори ( еден во кабина, еден во багажник)

8N8 Преден раконаслон

922 Електрично регулирани предни и задни прозори( Auto)

CAJ Вентилирани предни седишта

CFW 60/40 поделни задни седишта, со отвор за скии

CLC Предни патосници

GNK Самозатемнувачки внатрешен ретровизор

GTF Електрично регулирани надворешни ретровизори со греење

GX4 Keyless-Go ( стартувањље на возило без клуч, со копче)

GXP Keyless- Entry (влегување во возило без клуч, предни врати)

HAD Двозонски, автоматски клима уред со задни дифузори и AQS ( air quaility sensor)

JHC Автоматско прилагодување на брзината на брисачите

ЈК2 Hands free - отворање на багажникот

ЈRC Електрично отворање на багажникот

JHH Греење на прскалки на предно стакло

JPM Греење на предни седишта

JPU Електрична регулација на лумбален дел на возачко седиште

JRN Електрична регулација на лумбален дел на возачко и совозачко седиште

ЈТ1 Електрична регулација на возачко и совозачко седиште

JTE Електрична регулација на возачко и совозачко седиште, со меморија за три позиции

NHS Греење на управувач

АутомобилеСК Екслузивен увозник за Македонија и Косово
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Сериска и дополнителна опрема

OPT

ТЕХНОЛОГИЈА

051 Сензор за светлина/темнина

0XR Систем за препознавање на сообраќајни знаци ( TSR)

1CY LED - осветлување на задна табличка

1GK R1- 10,25" Радио со екран на допир , USB, BLUETOOTH AUDIO STREAMING,NAVIGATION

1GL R1- 10,25" Радио со екран на допир , USB, BLUETOOTH AUDIO STREAMING

1N3 Harman Kardon - Аудио систем

1S4 Alfa DNA - селектор

3RV Систем за спречување на несакана промена на лента

416 Темпомат

4H2 ALFA DUAL STAGE VALVE (DSV) - Суспензија 

508 Предни и задни паркинг сензори

52B Задни паркинг сензори

9U7 Автоматско вклучување/исклучување на долги/кратки светла

9WE LED - предни светла и трепкачи ( рефлектор)

9Z5 Преден USB A type- конектор ( полнење + податоци)

JY2 12,3 "  TFT инструмент табла 

LNV MATRIX FULL LED (предни светла)  ADAPT. SYS.- LED DRL и функц. LED светла за магла

LPM FULL LED - задни светла

LSS Предупредување за судир од напред

NH1 Адаптивен темпомат

NH4 Интелигетна помош за брзина (ISA) 

NHR Ограничување на брзина

RFP Apple Car/Android Auto

RFX Безжично полнење за мобилен телефон

RS3 Заден USB A+C -type -конектор

RS9 DAB

SJB Препознавање на сообраќајни знаци ( TSR)

XA3 Паркинг камера со динамички линии

XAK Камера 360°

XAN Детекција на мртва точка, при пресекување на пат позади

XGM Мониторинг на притисок во пневматици

XH4 Предупредување при паркирање од напред, назад и од страните

XH5 Помош при паралелно и паркирање под агол од 90° како и помош при излегување

SCH Управувач обложен со кожа

SCJ Управувач обложен со техно кожа

СИГУРНОСТ

052 Автономно кочење во случај на опасност ( на отворен пат)

1CQ Предупредување за замор на возачот

1F6 6 воздушни перничиња ( возач, совозач, странични, воздушни завеси)

1J8 Електрична паркинг кочница ( Auto hold)

9S8 Автономно кочење со препознавање на пешаци и други ранливи учесници во сооб.

9YZ Автономно управување L2  + Navi

АутомобилеСК Екслузивен увозник за Македонија и Косово
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Пакети на опрема

OPT

8JQ AUTONOMOUS DRIVING L2 - Launch

9YZ Автономно управување + Navi

XH4 Паркинг сензори, напред, назад и од страните

XAN Детекција на мртва точка, при пресекување на пат позади

XAK Камера 360°

64L Самозатемнувачки надворешни ретровизори

37S AUTONOMOUS DRIVING L2 

9YZ Автономно управување + Navi

XH4 Паркинг сензори, напред, назад и од страните

XH5 Помош при паралелно и паркирање под агол од 90° како и помош при излегување

XAN Детекција на мртва точка, при пресекување на пат позади

XAK Камера 360°

64L Самозатемнувачки надворешни ретровизори

2IM Зимски пакет

NHS Греење на управувач

JPM Греење на предни седишта

JHH Греење на прскалки на предно стакло

33R Кожа  & Harman Kardon

211 Седишта обложени со кожа

CAJ Вентилирани предни седишта

JTE Електрична регулација на возачко и совозачко седиште, со меморија за три позиции

1N3 Harman Kardon - Аудио систем

3Y6 Пакет - Кожа 

211 Седишта обложени со кожа

CAJ Вентилирани предни седишта

JTE Електрична регулација на возачко и совозачко седиште, со меморија за три позиции

АутомобилеСК Екслузивен увозник за Македонија и Косово

Опрема Забелешка Super Sprint Ti

Само кај

1,5 MHEV 

130 Кс и 160 КС

2,300 € 2,300 € 2,300 € 2,300 €

1,5 MHEV 

130 Кс и 160 КС

2,050 € 2,050 €

Само кај

SpecialeVeloce

2,050 € 2,050 €

Заедно со

650 €

3,800 € 3,200 € 3,200 €

Мора да содржи

-

Мора да содржи

33R 650 € 650 € 650 €

JRN, JPM или 2IM -

JRN, JPM или 2IM - - - 2,300 €



Тркала и пневматици

OPT

1MA 18" тркала од лесна легура Пневматици 235/50 R18

WBR 18" тркала од лесна легура Пневматици 235/50 R18

1MM 19" тркала од лесна легура Пневматици 235/45 R19

1M4 20" тркала од лесна легура Пневматици 235/40 R20

( во соработка со Maserati)

1MD 20" тркала од лесна легура Пневматици 235/40 R20

( во соработка со Maserati)

499 Kit  Fix& Go

АутомобилеСК Екслузивен увозник за Македонија и Косово

SSSSS

Speciale MHEV 160

- - S

- - 1,850 € 950 € S

- 950 € 950 € S 950 €

- - S - -

Опрема Забелешка Super Sprint Ti Veloce Speciale

S S - - -



Бои и ентериер 

Код

Кожа од страни / Кожа од страни / Кожа од страни / Кожа од страни / Кожа од страни /

Надворешни бои

1WY Црвена пастелна ( Alfa red)

1WX Бела пастелна ( Alfa white)

6FX Црна пастелна ( Alfa black)

3XV Сива метализирана ( Vesuvio grey)

3YS Сина метализирана (Misano blu)

6FW Пигментирана трослојна зелена ( Montreal green )

АутомобилеСК Екслузивен увозник за Македонија и Косово

1,500 €

581 1,500 € 1,500 € 1,500 € 1,500 € 1,500 €

0 €

217 650 €650 € 650 €

601 -650 €650 € 650 €

-

Speciale

S S S S SO

Црна кожа

Платно Платно Платно Alcantara Alcantara

2,000 €

414 0 € 0 € 0 € 0 €

ЕНТЕРИЕР Опција Super Sprint Ti Veloce

650 €

650 €

756 - 1,500 € 1,500 € 1,500 €

2,000 €398 - 2,000 € 2,000 €



ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 1.5 Hybrid DCT7 130 1.5 Hybrid DCT7 160 1.6 MultijetTCT6 130

Мотор Напред попречно поставен Напред попречно поставен Напред попречно поставен
Број на цилиндри, распоред 4, во линија 4, во линија 4, во линија

Напојување Турбо, фиксна гометрија Турбо, варијабилна гометрија Турбо, варијабилна гометрија

Гориво Бензин Бензин Дизел

Работна зафатнина (cm3) 1496 1496 1598

Максимална сила kW/hp @ rpm 96 kW /130 кс @ 5250 118 kW /160 кс @ 5750 96 kW /130 кс @ 3750

Максимален вртежен момент Nm @ rpm 240 Nm@ 1500-3000 240 Nm@ 1500-3000 320 Nm@ 1500

Батерија 48 V 48 V -

Најголема моќност на електромоторот kW / Кс 15/20 15/20 -

Максимален вртежен момент на електромоторот Nm 135 135 -

Автоматски менувач DDCT( 7 - степени) DDCT( 7 - степени) TCT6 ( 6-степени)

Погон на предни тркала на предни тркала на предни тркала

Перформанси

Забрзување: 0-100 km/h (s) 9.9 8.8 10.9

Максимална брзина(km/h) 195 210 194

Тежини и димензии

Тежина на возилото (kg) 1600 1600 1695

Висина (mm) 1601 1601 1601

Ширина со огледала / без огледала (mm) 1841/2082 1841/2082 1841/2082

Должина (mm) 4528 4528 4528

Меѓуоскино растојание (mm) 2636 2636 2636

Волумен на багажникот (l), со кит за пневматици 500 500 500

Потрошувачка

Кобинирана * 5,6-6,2 5,7-6,3 5,2-5,9

CO2 емисија g/km комбинирано * 127-140 130-144 137-155

Норматив Euro 6 D -Final Euro 6 D -Final Euro 6 D -Final

CO2  вредноста и потрошувачката се утврдени во согласност со новата постапка за тестирање WLTP наведени во Регулативата 2017/1347. CO2 и вредностите на потрошувачката се добиени 

според важечкото законодавство  и се со цел да се овозможи споредба на податоците за возилата.Овие вредности на СО2 и потрошувачката не соодветствуаат на  реалните вредности на СО2 и потрошувачката,

 кои зависат од повеќе фактори, како од  стилот на возење, трасата, атмосферата и условите на патот, дополнителната опрама на возилата итн., 

Вредности на CO2 и потрошувачката се однесуваат на верзиите на возилата со највисоки и најниски вредности. Овие вредности може да се променат во зависност од избраната опрема и пневматици

АутомобилеСК Екслузивен увозник за Македонија и Косово


